

浙江省机电技师学院

智能制造精密加工实训室建设项目

投标文件

采购编号：YWCG2023022GK

投标文件内容：报价响应文件

投标人：杭州广嘉机电有限公司（电子签章）

日期：2023 年 06 月 06 日

目 录

一、开标一览表 3

二、项目成本报价表 6



一、开标一览表

开标一览表

项目名称：浙江省机电技师学院智能制造精密加工实训室建设项目

采购编号：YWCG2023022GK

序号	名称	品牌型号	数量	单位	单价（元）	小计（元）	
1	五轴联动加工中心	DMGMORI/DMU50 3rd	2	台	2326000	4652000	
2	CAM 软件及后处理程序	PowerMill/2023 版本	30	节点	3500	105000	
3	CAD 三维设计软件	AUTODESK/2023 版本	50	节点	1500	75000	
4	NC 高压高精密虎钳	霍夫曼/360405 125M	2	台	22000	44000	
5	世赛电脑桌	嘉惠科技/JH025	2	张	2200	4400	
6	世赛重型刀具车	嘉惠科技/S5054105	3	辆	15000	30000	
7	固定图形工作站	戴尔/OPTIPLEX 7090MT	2	台	15200	30400	
8	移动编程工作台	华为/MRCF-16	2	台	11500	23000	
9	项目资源包及竞赛题库培训和指导	广嘉	1	项	20000	20000	
10	热缩仪	TRIMA/990-020	1	台	100000	100000	
11	教学一体机	鸿合/HD-86A2	1	台	27000	27000	
12	五轴常用刀具	钻夹头刀柄	ANNWAY/SK40-APU13-100	10	把	418	4180
		ER 刀柄	ANNWAY/SK40-ER32-70L	10	把	220	2200
		夹簧	ANNWAY/ER32-Φ4	10	个	40	400
		夹簧	ANNWAY/ER32-Φ6	10	个	40	400
		夹簧	ANNWAY/ER32-Φ8	10	个	40	400
		夹簧	ANNWAY/ER32-Φ10	10	个	40	400
		夹簧	ANNWAY/ER32-Φ12	10	个	40	400
		夹簧	ANNWAY/ER32-Φ16	10	个	40	400

序号	名称	品牌型号	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
	刀柄	KINTEK/214-31202 (SK40)	5	把	408	2040
	夹头	KINTEK/ER32D04	5	把	80	400
	夹头	KINTEK/ER32D06	5	个	80	400
	夹头	KINTEK/ER32D08	5	个	80	400
	夹头	KINTEK/ER32D10	5	个	80	400
	夹头	KINTEK/ER32D12	5	个	80	400
	夹头	KINTEK/ER32D14	5	个	80	400
	夹头	KINTEK/ER32D16	5	个	80	400
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4003A80	5	个	1050	5250
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4004A80	5	个	1050	5250
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4005A80	5	个	1050	5250
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4006A80	5	个	850	4250
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4008A80	8	个	850	4250
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4010A80	8	个	850	6800
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4012A80	5	个	850	6800
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4014A80	5	个	850	4250
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4016A80	5	个	850	4250
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4018A80	5	个	850	4250
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4020A80	5	个	850	4250
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4025A100	5	个	850	4250
	热缩刀柄	KINTEK/985-SK4032A100	5	个	850	4250
	精密平口钳垫铁	嘉惠/28 件	2	套	200	400
	轴高度设定仪	精展/GINZ55190-02 ZIP50P	2	个	1200	2400

序号	名称	品牌型号	数量	单位	单价(元)	小计(元)
	寻边器	蒲菲/WH-P1	2	个	200	400
	面铣刀刀柄	ANNWAY/SK40-FIB27-100 (40)	2	个	200	400
	面铣刀刀盘	ANNWAY/400R 80-27-6T (80)	2	个	280	560
	机床冷却液	福斯/208L	1	桶	6000	6000
	刀柄	霍夫曼 302028-20(SK40)	6	个	2030	12180
	变径套	霍夫曼 302160Φ4	6	个	805	4830
	变径套	霍夫曼 302160Φ6	6	个	805	4830
	变径套	霍夫曼 302160Φ8	6	个	805	4830
	变径套	霍夫曼 302160Φ10	6	个	805	4830
	变径套	霍夫曼 302160Φ12	6	个	805	4830
	变径套	霍夫曼 302160Φ16	5	个	805	4830
	光电寻边器	BIG/PMG-20	2	个	300	600
合计						5239690
总价	伍佰贰拾叁万玖仟陆佰玖拾元整(大写)					
	¥5239690元(小写)					

投标人名称(电子签章): 杭州广嘉机电有限公司



日期: 2023年06月06日

备注:

1、投标报价以人民币为结算货币,投标报价须包含货物价款、运输费、附件费、安装调试(系统集成)费、辅料费、维护费、培训费、税金、完成本项目的其它费用和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。应是招标文件确定的招标范围内的全部工作内容的价格表现,完成该项目的全部费用及各环节所必需的连带工作或服务等、成果验收、以及政策性文件规定、合同包含的所有风险责任等所有费用。如有漏项,视同已包含在本报价中,投标单价及总价不做调整。

2、项目投标总价不得超过项目预算价及最高限价,不得低于投标人自报的成本价,否则投标无效。

3、此表在不改变表式的情况下,可自行制作。

二、项目成本报价表

项目成本报价表

项目名称	项目成本总价
浙江省机电技师学院智能制造精密加工实训室建设项目 (采购编号: YWCG2023022GK)	(大写): <u>伍佰贰拾叁万玖仟陆佰玖拾元</u> (小写) ¥: <u>5239690 元</u>

投标人名称 (电子签章): 杭州广嘉机电有限公司

日期: 2023 年 06 月 06 日

备注:

1、投标单位应按照招标项目内容要求, 根据项目特点和企业条件确定该项目成本报价, 项目成本总价不得高于设备投标总价, 否则投标无效。

2、此表在不改变表式的情况下, 可自行制作。